
1 遠  藤  美  稀

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

東洋大学 4 80.34 38.47 41.87 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 0.44 3.740 1 1 2 2

2 3T< < 3.36 -0.45 2.91-2 -2 -1 -1 -1

3 2A< < 2.64 -0.26 2.38-2 -2 0 0 -1

4 FCCoSp4 3.50 0.70 4.202 2 1 2 2

5 FSSp3 2.60 0.35 2.951 2 1 2 1

6 StSq2 2.60 0.35 2.952 1 0 2 1

7 2F+2T+2Lo< < 4.46 -0.30 4.16-2 -2 -1 -1 -2

8 2Lz!+2T ! 3.74 X -0.21 3.53-1 -2 -1 0 -1

9 2Lz! ! 2.31 X -0.21 2.10-1 -2 -1 -1 -1

10 ChSq1 3.00 0.67 3.671 1 0 2 2

11 2F!+2Lo< ! 3.48 X -0.66 2.82-4 -3 -2 -4 -4

12 LSp4 2.70 0.36 3.062 1 1 3 1

37.69 38.47

Skating Skills 1.60 5.174.25 5.25 5.25 5.00 5.25

Transitions 1.60 5.084.25 5.25 5.25 5.00 5.00

Performance 1.60 5.424.50 5.25 5.75 5.50 5.50

Composition 1.60 5.254.50 5.00 5.50 5.25 5.50

Interpretation of the Music 1.60 5.254.50 5.00 5.50 5.50 5.25

41.87

2 川  島  優  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

立教大学 6 76.39 37.46 38.93 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3T< < 3.36 -1.01 2.35-3 -3 -3 -4 -2

2 3T+2T 5.50 0.70 6.202 1 0 3 2

3 2A 3.30 0.44 3.742 1 1 1 2

4 2Lo 1.70 0.11 1.811 0 0 1 1

5 FSSp4 3.00 0.20 3.201 0 0 1 1

6 StSq3 3.30 0.33 3.631 0 0 2 2

7 2A< < 2.90 X -0.26 2.64-1 -2 -1 -1 -1

8 2F+2T 3.41 X 0.00 3.410 0 0 0 0

9 FCCoSp4 3.50 0.23 3.731 1 0 0 1

10 1F 0.55 X -0.20 0.35-4 -5 -4 -3 -4

11 CCoSp3 3.00 0.40 3.401 1 0 2 2

12 ChSq1 3.00 0.00 3.000 -1 -1 1 1

36.52 37.46

Skating Skills 1.60 5.004.50 4.75 5.25 5.00 5.50

Transitions 1.60 4.754.25 4.75 5.00 4.50 5.00

Performance 1.60 4.924.50 4.75 5.25 5.00 5.00

Composition 1.60 4.834.50 4.50 5.25 4.75 5.50

Interpretation of the Music 1.60 4.834.75 4.50 5.25 4.50 5.25

38.93

2019ｵｰﾀﾑ栃木ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ選手権大会 兼 第75回国民体育大会ｽｹｰﾄ競技会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ

栃木県・茨城県予選会 兼 令和元年茨城県民総合体育大会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ競技大会 兼

令和元年度栃木県高等学校体育連盟中部支部ｽｹｰﾄ競技会選手権大会ﾌｨｷﾞｭｱ競技
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3 松  下  紗  千

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

日本大学 3 73.84 35.17 38.67 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S<+2T < 4.74 -0.46 4.28-2 -2 -1 -1 -1

2 3T< < 3.36 -0.56 2.80-2 -2 -1 -2 -1

3 1A<< << 0.00 0.00 0.00- - - - -

4 LSp3 2.40 0.16 2.561 0 0 1 1

5 2F+2Lo 3.50 0.06 3.561 0 0 0 1

6 StSq1 1.80 0.12 1.921 0 1 1 -1

7 3S< < 3.78 X -0.57 3.21-2 -2 -1 -1 -2

8 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 0 0 0

9 FSSp1 2.00 -0.07 1.930 0 0 -1 -1

10 ChSq1 3.00 0.17 3.171 0 0 1 0

11 2F+2T+2Lo< < 4.91 X -0.30 4.61-2 -2 -1 -1 -4

12 CCoSp4 3.50 0.00 3.500 0 0 -1 1

36.62 35.17

Skating Skills 1.60 4.674.50 4.50 5.25 4.75 4.75

Transitions 1.60 4.584.25 4.25 5.00 4.75 4.75

Performance 1.60 4.924.75 4.25 5.50 5.00 5.00

Composition 1.60 5.004.75 4.25 5.25 5.00 5.25

Interpretation of the Music 1.60 5.004.75 4.25 5.25 5.25 5.00

38.67

4 小  室  笑  凜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

早稲田大学 1 68.35 34.43 34.92 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S 4.30 -2.15 2.15-5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 0.22 3.521 1 0 0 1

3 3T< < 3.36 -1.01 2.35-3 -3 -3 -3 -2

4 1A 1.10 0.00 1.100 0 0 0 0

5 LSp3 2.40 0.00 2.400 0 0 0 0

6 ChSq1 3.00 0.00 3.000 0 0 1 0

7 2F!+2T ! 3.41 X -0.24 3.17-1 -2 -2 -1 -1

8 3T<+2T < 5.13 X -0.45 4.68-2 -2 0 -1 -1

9 FSSp3 2.60 0.00 2.600 0 0 0 0

10 2Lz!+1Eu+2S ! 4.29 X -0.28 4.01-1 -2 -2 0 -1

11 StSqB 1.50 0.10 1.601 0 0 1 1

12 CCoSp4 3.50 0.35 3.851 1 0 1 1

37.89 34.43

Skating Skills 1.60 4.504.50 4.50 5.00 4.25 4.50

Transitions 1.60 4.334.25 4.25 4.75 4.25 4.50

Performance 1.60 4.334.50 4.25 4.75 4.25 4.25

Composition 1.60 4.334.50 4.25 5.00 4.25 4.25

Interpretation of the Music 1.60 4.334.50 4.25 4.75 4.00 4.25

34.92

転倒:  -1.00 (1)

2019ｵｰﾀﾑ栃木ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ選手権大会 兼 第75回国民体育大会ｽｹｰﾄ競技会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ

栃木県・茨城県予選会 兼 令和元年茨城県民総合体育大会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ競技大会 兼

令和元年度栃木県高等学校体育連盟中部支部ｽｹｰﾄ競技会選手権大会ﾌｨｷﾞｭｱ競技
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5 八  巻  絵梨花

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

栃木県スケート連盟 2 63.99 27.59 36.40 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S 4.30 -0.29 4.010 -1 -1 0 -1

2 3T<< << 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -3 -5 -5

3 3S<<+REP << 0.91 -0.65 0.26-5 -5 -3 -5 -5

4 FCCoSp3 3.00 0.10 3.100 1 0 0 1

5 2A< < 2.64 -0.35 2.29-2 -2 -1 -1 -1

6 2F 1.80 0.12 1.920 1 0 1 2

7 StSq2 2.60 0.35 2.951 2 0 1 2

8 FSSp3 2.60 0.26 2.860 1 1 1 1

9 1A 1.21 X -0.26 0.95-2 -3 -3 -1 -2

10 ChSq1 3.00 0.00 3.000 0 0 0 1

11 2Lo 1.87 X 0.00 1.870 0 0 0 1

12 CCoSp4 3.50 0.23 3.730 1 0 1 2

28.73 27.59

Skating Skills 1.60 4.674.50 4.75 5.00 4.50 4.75

Transitions 1.60 4.504.25 4.75 4.50 4.50 4.50

Performance 1.60 4.504.25 4.75 4.75 4.25 4.50

Composition 1.60 4.504.50 4.50 4.75 4.25 4.50

Interpretation of the Music 1.60 4.584.50 4.50 4.75 4.50 4.75

36.40

6 中  道  実  喜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

茨城ゴールドFSC 5 63.38 28.25 36.13 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2A+2T 4.60 0.33 4.931 1 1 2 1

2 2T 1.30 0.09 1.391 0 0 2 1

3 2F! ! 1.80 -0.18 1.62-1 -2 -1 1 -1

4 FCCoSp4 3.50 0.23 3.731 1 1 0 -1

5 2Lo 1.70 0.17 1.871 1 1 2 1

6 1Lz! ! 0.60 -0.06 0.54-1 -3 -1 -1 -1

7 CCoSp3 3.00 0.30 3.301 0 1 2 1

8 2A< < 2.90 X -1.32 1.58-5 -5 -5 -5 -5

9 StSq1 1.80 0.18 1.981 0 1 1 1

10 2S 1.43 X 0.00 1.430 0 0 1 0

11 ChSq1 3.00 0.00 3.00-1 0 -4 1 1

12 LSp4 2.70 0.18 2.880 1 0 1 1

28.33 28.25

Skating Skills 1.60 4.504.25 3.75 5.25 4.75 4.50

Transitions 1.60 4.333.75 3.75 5.00 5.00 4.25

Performance 1.60 4.584.00 3.75 5.25 5.50 4.50

Composition 1.60 4.504.00 3.50 5.00 5.25 4.50

Interpretation of the Music 1.60 4.674.25 3.50 5.00 5.50 4.75

36.13

転倒:  -1.00 (1)

2019ｵｰﾀﾑ栃木ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ選手権大会 兼 第75回国民体育大会ｽｹｰﾄ競技会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ

栃木県・茨城県予選会 兼 令和元年茨城県民総合体育大会ﾌｨｷﾞｭｱｽｹｰﾄ競技大会 兼

令和元年度栃木県高等学校体育連盟中部支部ｽｹｰﾄ競技会選手権大会ﾌｨｷﾞｭｱ競技
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